5 d.2, q.4-0648 2

d.2, q.4-0648 est cur Deus non possit illa in accidenti separare.

6 d.2, q.4-1023 11

d.2, q.4-1023 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur

## **CURA**

1 d.2, q.3-0470 2

d.2, q.3-0470 principalis cura gubernatoris est poena afficere malum et pervertentes

## **CURABILES**

1 d.2, q.4-0840 6

d.2, q.4-0840 perpetuo; quae vero deliquerunt, sed curabiles sunt, purgantur iuxta

## **CURABIMUS**

1 Prooemium-0445 1

Prooemium-0445 curabimus illius cognitionem praeberere secundum omnem statum suum, ne

2 Prooemium-0708 5

Prooemium-0708 quantum fieri poterit observare curabimus, quamvis aliquando \*

## **CURANDUM**

1 d.2, q.3-0813 4  
d.2, q.3-0813 sentiat; sed ait curandum esse, ut ea vita vivamus quae est secundum

## **CURATIONE**

1 d.2, q.1-0049 6  
d.2, q.1-0049 facultatum, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum affectionum, tribuit

2 d.2, q.3-0708 8  
d.2, q.3-0708 exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum

## **CURET**

1 d.2, q.3-0812 8  
d.2, q.3-0812 hoc tantum persuadent, ut homo res humanas curet, et mortalis mortalia

## **CURSUS**

1 d.2, q.3-0526 8  
d.2, q.3-0526 Tusculana 1 "Duae, inquit, sunt viae, duplices cursus animorum

2 d.2, q.3-0617 10  
d.2, q.3-0617 eodem modo se habens, universi ordinem, caelorum et astrorum cursus

## **MAYÚSCULAS**

### **CAELI**

1 Prooemium-0258 2  
Prooemium-0258 2 Caeli, cap 12, et 12 Metaphysicae, et alias saepe. Idem \*

2 Prooemium-0259 3  
Prooemium-0259 Commentator, 2 Caeli, tx, 60, 12 Metaphysicae, tx, 4. Sic ergo hic

3 Prooemium-0388 8  
Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli \*

4 d.1, q.4-0328 4  
d.1, q.4-0328 finis rei: 2 Caeli, tx 17. Consequentia vero probatur, nam finis est

### **CAELIUS**

1 d.2, q.3-0607 8  
d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

### **CAELO**

1 Prooemium-0025 3  
Prooemium-0025 libris De Caelo; est denique disputatum de ente generabili, quae \*

2 Prooemium-0034 7  
Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

3 Prooemium-0208 3  
Prooemium-0208 librorum De Caelo, sumimus illud pro ente naturali incorruptibili.

4 Prooemium-0535 2  
Prooemium-0535 De Caelo viventia inter omnia entia naturalia esse in supremo gradu;

5 d.2, q.1-0192 6  
d.2, q.1-0192 Ad tertium, in libris De Caelo. Vide.

6 d.2, q.4-0995 5  
d.2, q.4-0995 Primus est 1 De Caelo, cap 12, ubi ait omne quod fit de